

ADVANCE PETROCHEMICALS LTD.

(AN ISO-9001-2008 Company)

Regd. Office : 36,, Kothari Market,
Opp. Hirabhai Market, Kankaria,
Ahmedabad - 380 022.
Phone : 079-25454795, 25450609
Fax No. : 79 - 25454586
Email : info@advancepetro.com
CIN - L23200GJ1985PLC008013



Date :

10-1 SEP 2017

To,
The Secretary,
Deptt. of Corporate Services,
BSE Limited,
25th Floor, Phiroj Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir/Madam,

Ref : Company Code : 506947


Sub : Newspaper Publication; Notice of General Meeting

As required under Regulation 47 of SEBI(LODR), Regulation,2015, please find enclosed herewith newspaper advertisement dtd. 08-9-17 and western times as published under the companies Act,2013 and rules made there under in Gujarati (Vernacular Language) and English (English daily) in connection with the notice of 32nd Annual General Meeting of the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For Advance Petrochemicals Ltd.


(Ashok Goenka)
Chairman & Mg. Director
(DIN : 00086925)



એડવાન્સ પેટ્રોકેમીકલ્સ લી.

(CIN L23200GJ1985PLC008013)

રજી. ઓફીસ ઉદ્દેશ્ય, કોદારી માર્કેટ, હીરાભાઈ માર્કેટની સામે અમદાવાદ-૨૨

Tel: 079 25454795 Fax 079 25710027

Email: info@advancepetro.com website: www.advancepetro.com

૩૨મી એપ્રિલની નોટિસ, રિમોટ ઇવોટીંગ અને બુક બંધ થવા અંગે

- આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શુક્રવાર, તા. ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ બપોરે ૧૨.૩૦ વાગે પ્લોટ નં. ૧૬૭, પિરાણા એપ્રોચ, ગામ પીપલજ, અમદાવાદ-૩૮૨૪૦૫ ખાતે, તા. ૧૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ની સામાન્ય સભાની નોટિસમાં નક્કી કર્યા પ્રમાણે કામકાજ હાથ ધરવા મળશે.
- એજીએમની નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો અને કંપનીના ૨૦૧૭ના વર્ષના વાર્ષિક અહેવાલ બધા સભ્યોને કંપનીમાં/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટ્સ સાથે નોંધાયેલા ઇમેલથી મોકલવામાં આવ્યા છે. આ બાબતો કંપનીની વેબસાઇટ www.advancepetro.com પર ઉપલબ્ધ છે. એજીએમની નોટિસ અને ૨૦૧૭નો વાર્ષિક રિપોર્ટ પરમીટેડ મોડમાં તેમના રજીસ્ટર્ડ સરનામે અન્ય બધાજ સભ્યોને મોકલવામાં આવ્યા છે. મોકલવાની કામગીરી તા. ૪.૯.૨૦૧૭ના રોજ પુરી કરવામાં આવી છે. સભ્યો આ નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ફીઝીકલ્સ ફોર્મમાં મેળવવા હક્કદાર છે. તેઓ લેખિતમાં આ અંગે તેમની વિનંતી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે કરી શકે છે. તેમજ ઇમેલ info@advancepetro.com મોકલી શકે છે.
- કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) ડુલ્સ, ૨૦૧૪ સુધાર્યા મુજબ અને રેગ્યુલેશન ૪૪ ઓફ સેબી (એલઓડીઆર) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ મુજબ નિયમ ૨૦ સાથે વાંચતા કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓના ફોર્મલીયન્સમાં કંપની આ બધા સભ્યોને એજીએમના સ્થળ કરતા અન્ય સ્થળેથી વોટ આપવા માટે રિમોટ ઇ-વોટીંગની સુવિધા પૂરી પાડે છે. કંપનીએ આ હેતુ માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ લિ. (સીડીએસએલ)ની સેવાઓ લીધી છે.
- સભ્યોનું રજીસ્ટર અને કંપની શેર ટ્રાન્સફર બુક ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭થી ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સુધી (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.
- બધા સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે
 - એજીએમની નોટિસમાં નક્કી કર્યા મુજબનું કામકાજ ઇલેક્ટ્રોનિક્સ સાધનો દ્વારા હાથ ધરવામાં આવશે.
 - ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનો દ્વારા કે એજીએમમાં યોગ્યતા નક્કી કરવાની કટ-ઓફ તારીખ ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ છે.
 - રિમોટ ઇ-વોટીંગ ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ (સવારે ૯.૦૦) વાગે શરૂ થશે. અને ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ (સાંજે ૫.૦૦) વાગે પુરું થશે.
 - સભ્યોના વોટીંગનો અધિકાર કટ ઓફ તારીખ એટલે કે ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ તેમના કંપનીના પેઈડઅપ ઇક્વીટી શેર મુડીના શેરના પ્રમાણમાં રહેશે.
- કોઈપણ વ્યક્તિ. એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરે કે સભ્ય બને અને કટ ઓફ તારીખે એટલે કે ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ શેરો ધરાવતી હોય તે www.cdslindia.com તેમની વિનંતી લોગીન આઈડી અને પાસવર્ડથી કરીને તે મેળવી શકે છે. આમ છતાં તેમ સીડીએસએલમાં ઇ-વોટીંગ રજીસ્ટર્ડ કરાવ્યું હોય તો પછી હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ/પીન નોટ આપવા માટે છે.
- સભ્યો, જેમણે એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઇ-વોટીંગથી તેમનો વોટ આપ્યો છે, તેઓ એજીએમમાં હાજર રહી શકશે પરંતુ તેઓ ફરીથી તેમનો વોટ આપવા હક્કદાર રહેશે નહીં.
- બેલેટ પેપરથી વોટીંગની સુવિધા એજીએમમાં ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે. અને એજીએમમાં હાજરી આપતા સભ્યો જેમણે રિમોટ ઇ-વોટીંગથી તેમના વોટ આપ્યો નથી. તેઓ બેલેટ પેપરથી એજીએમમાં તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.
- ૩૨મી એજીએમની નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.advancepetro.com અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.cdslindia.com પર પ્રાપ્ય છે.
- ઇ-વોટીંગને લગતી વિસ્તૃત સૂચનાઓ માટે એજીએમની નોટિસમાંની નોંધ જોવા વિનંત છે. ઇ-વોટીંગની પ્રોસીજરને લગતી કોઈપણ પૂછણ કે ફરિયાદોની બાબતમાં શેર હોલ્ડરો કંપનીના રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે કંપનીના સેક્રેટરીયલ ડિપાર્ટમેન્ટનો સંપર્ક સાધી શકે છે કે જણાવ્યા મુજબ ઇ-મેલ આઈડી કોન્ટ્રાક્ટ નંબર પર સંપર્ક કરી શકે છે.

એડવાન્સ પેટ્રોકેમીકલ્સ લીમીટેડ વતી

સહી

અશોક ગોએન્ડા

મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

ડીન : ૦૦૦૮૬૯૨૫

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૦૭.૦૮.૨૦૧૭

ADVANCE PETROCHEMICALS LTD.

(CIN.L23200GJ1985PLC008013)

Regd. Off: 36, Kothari Market, Kankaria Road, Ahmedabad-380022
Tel: 079 25454795 Fax 079 25710027

Email: info@advancepetro.com website: www.advancepetro.com

NOTICE OF 32nd AGM, REMOTE E-VOTING & BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that

1. The 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, 29th September, 2017 at 12.30 p.m at Plot No. 167, Pirana Approach, Village: Piplej, Ahmedabad: 382405 to transact business as set out in the Notice of the Meeting dated 14th August, 2017.
2. Electronic copies of Notice of AGM and annual report for 2017 have been sent to all members whose email id are registered with the Company / Depository Participant (s). The same are also available on the website of the company www.advancepetro.com. Notice of AGM and Annual Report 2017 has been sent to all other members at their registered address in permitted mode. The dispatch has been completed on 04.09.2017. Members are entitled to receive the said Notice and Annual Report in physical form upon sending a request in writing to the Company's registered office and/ or sending an email to info@advancepetro.com.
3. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (LODR), Regulations, 2015, Company is pleased to provide remote e-voting facility to members, to vote from a place other than venue of the AGM. The Company has engaged services of Central Depository Services Ltd (CDSL) for the purpose.
4. The Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from 22nd September, 2017 to 29th September, 2017(both days inclusive).
5. All members are informed that
 - (i) The business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
 - (ii) Cut off date for determining eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 22nd September, 2017.
 - (iii) Remote e voting will start on 26th September, 2017 (9.00 a.m) and will end on 28th September, 2017 (5.00 p.m).
 - (iv) The voting rights of members shall be in proportion to their share of paid up equity share capital of the Company as on cut off date i.e 22nd September, 2017.
 - (v) Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the despatch of notice of AGM and holds shares as of cut off date i.e 22nd September, 2017 may obtain login id and password by sending a request at www.cdslindia.com. However if you are already registered with CDSL for e voting then existing user id and password /PIN for casting vote.
 - (vi) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may attend AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
 - (vii) The facility of voting through ballot paper shall be made available at AGM and the members attending AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at AGM through ballot paper.
 - (viii) The Notice of 32nd AGM are also available at website of the Company at www.advancepetro.com and at website of CDSL www.cdslindia.com.
 - (ix) For detailed instructions pertaining to E-Voting, members may please refer Notes to Notice of the AGM. In case of any queries or grievances pertaining to E-Voting procedure, shareholders may get in touch with Secretarial Department of the Company at the Registered Office of the Company or the e-mail ID / contact Nos. as mentioned aforesaid.

For **ADVANCE PETROCHEMICALS LTD.**

Sd/-

(Ashok Goenka)
Managing Director

Place : Ahmedabad
Date : 07.09.2017

DIN 00086925